@HUS

CORRECCION A LA EVALUACION JURIDICA DE LA CONVOCATORIA PUBLICA NUM. 013 CUYO OBJETO ES ADQUISICION, INSTALACION Y PUESTA
EN FUNCIONAMIENTO DE EQUIPOS BIOMEDICOS Y DE APOYO INDUSTRIAL DE USO HOSPITALARIO, A FIN DE DOTAR EL NUEVO HOSPITAL

REGIONAL DE ZIPAQUIRA.
REQUISITOS 37 .
- £ < “n @ W w
o |52 23 |8 e g |=zag 2
g 23 g 9; 5 Z Z z = Qi o w
IS &y g L= g W o i “naZ a 68
24 | 54 5 24 | Bus 23 2 ik e < o &
o |7 ® ] uvox gsg U n g3y a < U wn e
8 E X0 >89 we 2 w W Z@ o EE Z W a 1
ve w8 < £ a -] EE == w e a7 z i w z
g2 | ag 5 | g3k | 225 | %8 23 | 5i8 g | 28 8 5
g E 5 ] = o
8§z | gk € | g%E | g&3 gV g5 | 853 ud | B2 2 2
84 | 24 =S we | 2598 240 22 | §aE g GE 3 u
ed | 34 ° 3 g Sag gt = | 92¢g <& 26 z
oE | EF = EE oo g & ERE E gg &
Uow (=] =0 e = wn E 1 g = § G -]
H|ES Ee |k E P E | 828 °
PROPONENTE B U< {v] ¥ ) zg 3
. G.BARCOSA. | FOLIO Follos FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS DE CONFORMIDAD CON LA OBSERVACION PRESENTADA POR LA FIRMA | INADMISIBLE
1 3A6 2 16 A 21 70Y 7 68Y69 72 2 7A15 BA6; JODMEDICAL SAS , DE FECHA 18 DE JULIO DE 2019, Y UNA VEZ REVISADA Y
CUMPLE “NO CUMPLE | CUMPLE |  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ANALIZADA SE EVIDENCIA QUE EL REPRESENTANTE LEGAL Y SUS SUPLENTES
CUMPLE CUENTAN CON RESTRICCION DE FIRMAR, CELEBRAR ACTOS Y CONTRATOS
CON MONTOS SUPERIORES A LA SUMA DE USD $500.000 LIQUIDADOS A LA
TRM OFICIAL DEL DIiA DF CADA NEGOCIACION O FIRMA DEL CONTRATO PARA
LA PRESENTACION DE LA PROPUESTA POR PARTE DEL OFERENTE, G. BARCO
SA”
POR LO CUAL SE SOLICITA QUE ADJUNTE DE CONFORMIDAD CON EL PLIEGO
DE CONDICIONES, DESCRITOS EN EL iTEM , 2.2.3.1 PERSONAS JURIDICAS “
CUANDO EL MONTO DE LA PROPUESTA FUERE SUPERIOR AL LIMITE AUTORIZADO
AL REPRESENTANTE LEGAL, EL PROPONENTE ANEXARA LA CORRESPONDIENTE
AUTORIZACION IMPARTIDA POR LA JUNTA DE SOCIOS O EL ESTAMENTO DE LA
SOCIEDAD QUE TENGA ESA FUNCION ¥ QUE LO FACULTE ESPECIFICAMENTE PARA
PRESENTAR LA PROPUESTA EN ESTE PROCESO Y CELEBRAR EL CONTRATO
RESPECTIVO, EN CASO DE RESULTAR SELECCIONADO” . TENIENDO EN CUENTA
QUE LA PROPUESTA PRESENTADA POR USTEDES FUE POR VALOR DE
$2.720.670.553.44
RECUERDE QUE DURANTE £L TERMINO OTORGADO PARA SUBSANAR LAS
OFERTAS, LOS PROPONENTES NO PODRAN ACREDITAR CIRCUNSTANCIAS
OCURRIDAS CON POSTERIORIDAD AL CIERRE DEL PROCESO.
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